
[-ú;cc e,,;ce l: 35ó 0l Ciiice 13 lI lč: 00259284 J

Název:

Sídlo:

lč:

Statutární zástupci:

Bankovní spojení:

číslo běžného účtu:

kontaktní osoba:

Tel:

Email:

DoDATEK č.2 KE sMtoUVĚ o Díto
ze dne 5.10.2018 na zakázku

tJprava parkovacího stání před objetrtem č.p. 191-196 v obci Citice

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č.89l2OL2 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMIUVNÍSTRANY

obec citice

Citice 13, 356 01, Citice

00259284

Václav Mach, starosta obce

Komerční banka, a. s.

3829391/0100

Václav Mach, starosta obce

+42o 602 110 495

starosta @citice.cz

:.l:,,.|i_:1j1...j,

hro,útfd..
Název: Rerys - Mach s. r. o.

Sídlo: Citice ]., 356 0]. Citice

lČ: 26344955

DlČ: CZ26344955

Statutární zástupce: Zdeněk Mach,jednatel

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni pod sp. zn. C14291,

Bankovní spojení: ČSOB Sokolov

Číslo běžného účtu: 176637638/0300

kontaktní osoba: zdeněk Mach

Tel: 777]6621a
Email: |šcv§mach@recysmaqh",cz

uzavírají následující Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

na zakázku:

Uprava parkovacího stání před objektem
č. p. 191-].96 v obci Citice

člnner r.

PŘEDMĚT DODATKU

Tímto dodatkem se mění cena díla,1.1



Dodatkem č.2 se měnítext článku 3 následovně:

Původní znění článku 3, bodu ].:

Nové znění článku 3, bodu 1:

Z toho dodatečné stavební práce činí:

člRruer z.
OSTATNÍ USTANOVENÍ

2.1 Ostatní ustanovení pŮvodnísm|ouvy zůstávají beze změn.

2.2 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá dvě a zhotovitel dvě takto
podepsaná vyhotovení.

2.3 Obě strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, sjeho
obsahem souhlasí, a že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, zjejich pravé a svobodné
vŮle a nebyl uzavřen v tísni ani nijak jednostranně nev,ýhodných podmínek, což stvrzují svým
podpisem, resp. svého oprávněného zástupce.

2.4 Nedílnou součástí dodatku je příloha č. 1 - rozpočet změny.

za objednateIe

V Citic íc h dn"..?,.,\....!:....?."' ť
^!tlr}eť uii'.rctl

35_6,a] Cilice 73lč: aozsižš+

Václav Mach

starosta obce

za zhotovitele

V Citicích a^...?.1..:1Z Lo'K

,, í,/' lJlU: UZZOó4Z+VOO
""" """ ", TH,.:,{42s 7Ťř Ť66,210""" """"""

Zd e někflVl*Gtíach@*znam,cz

jednatel

celková cena díla bez DpH 732 815,70 Kč

DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy

celková cena díla včetně DpH 160 707,00 Kč



ú

,/ ROZPOČET ZilĚNY

objednatel: obec citice lČo: 259284

Citice 13, 356 0í DlČ:

zastoupen autorizovanou osobou: Petr Bardon 724 353 701

číslo autorizace: 301 392

zhotovitel: RECYS_MACH s.r.o. tčo: zegnngss

DlČ: CZ26344955Citice 1, 356 01

zastoupen iednatelem: Zdeněk Mach 777 766 210

Rozois cenv Celkem

HsV 132815,70

PsV 0,00

MoN 0,00

Vedlejšínáklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 132 815,70

Rekaoitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 o/o 0,00 cZK

Snížená DPH 15% 0,00 cZK

Základ pro základní DPH 21 o/o 132815,70 czK

Základní DPH 21 % 27 891,30 CzK

Gena celkem s DPH
. ,:i::]..]jl.:i ,,

,,.í]]§S.,ř07 ,,qK

Giticích dne 27.12.2afi

*-Hn RÁICY§, i\l,i.l-.rl li.:...
jl,'.m,mh Qt!!pe_č.p 1, 356;P1 Citice
"<\lšř§\q)qt!49,?44w (1"+ffffiT3,,,
@,c7

za zhotovitele zdeněk Mach Za objednatele autorizovaná osoba: Petr Bardon



ř

dilěich částí

.Náz€v
.-&9F'
.sřlMtitrPH

záilrbdrnzá.ffiti
. :l DP|.| ],,: :: :,

DPH,mlkern cena,celkem Yq

so_00 VRN 0 0 0 0 0

1 Vedlejší a ostatní náklady c 55 133 11 578 66711 42

S0-01 Komunikace 0 í32 816 27 891 160 707 í00

1 Stavební práce 0 132 816 27 891 í60 707 100

,c ,,.,192,.§. |l§ :,,1,,:32?

Rekapitulace dílů

čuo §i?ev, 1ypdílu :Galk€ířl %

1 Zemní práce HSV 126,195,59 95

2 Základy a zvláštní zakládáni HsV 1 067,6c 1

5 kornunikace HsV 13 552,71 1c

3 Trubní vedeni HsV 8 384,50 6

91 Doplňující práce na komunikaci HSV -18 851,50 -14

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PsU 4 602,00 3

VN Vedlejší náklady VN 0,0c 0

1.3a,sl§;it .10ú



položKovÝ nozočer
S: a12018 úprava parkovacího stánípřed objektem č.p. 191-196 v obci Citice

O: S0-01 úprava parkovacího stánípřed objektem č.p. 191-196 v obciCitice

R: 1 Stavební práce

113201111

pl.do 200 m2, živice tl. l0 crn

Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 1fi} m

nezapažené v hor- 3 do 1O0 m3

obruby mezi silnicí a chodníkem a mezi chodníkem a zelení

výkop pro uložení panelů

64 " 1,3 " 0,25

§ouběh předizolu a Veřejného osvětleni

uo",',6"6,75+1 27"1 -0,5 í49,9

Včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

za lepivost t odkopávky v hor. 3

za výkop v b|ízkosti podzemního

t4ikop pro uložení panelů

64 * 1,3 - 0,25

7 vlastní vybourání a rekonstrukce kanaliza&tió RS v ďtodniku ks 2,uxnc 3 400,09 6 800,17

8 162601102Rm Vodorovné pbmístění výkopku z hor.14 do 5000 m m3 20,8000! 168,c{ 3 494,40
o 162701109Rm Připlatek k vod. přemístění hor.1_4 za další 1 km m3 20,8000c 19,90 413,92

l0 í62702199Rm Poplatek za skládku zenniny m3 20,8@00 150,00 3 120,00

l1 16710,1101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v mnoĚství do 1{X) m3 m3 20,80m0 213"@ 4430,40
výkopek pro uložení panelů

64-1.3"0,25 20,80000

1 171101101R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněnýcfi na 95% PS m3 20,80000 /§,10 938,08

13 174101101Roo Zásyp jam, rýh, šachet §e zhutněním m3 0"0000( 106,50 0,00

180403,tllR00 trávníku parterového výsevem v rovině

181101102R@ pláně v zářezech v hor" 't4. se áutněním
181301 1o2R00 Rozprosťení omice, rovina, ť. 1&15 cm,do 5fi)m2

Směs travní parková l běžná átěž PROFI

15901101R00 qodlňí z homin nesoudržných do

5&1831111Roo Podklad ze šérkodrti po zhutnění tloušfty í0 on

dodávka panelů 30Gl2G15 cm vč dopravy a skládání

2912í 11,1,1R00 Zňzení plochy ze silničníú panelů bez dodávky panelů s phmístěním
50 m" ložetl. 50 mm

564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tlouštky 25 - a5 cnt

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 'l5 crn
565141211

+ po.syp,z asfaltu t kglm2

Beton ashlt. ACO 1l+ obrusný, š.nad 3 rn, ť" 4 crn

Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě ť. 4 cnt

zámkové dlažby tl, 60 mm

zílivky dil.spár hloubky do 4 crn š. do 4 crrt

podklad pod panely, krytí potrubí předizol

Včetně odstranění zvětralé asfaltové zálivky, vyčišténí spár, zaliti spár asfaltovou zálivkou,, nátěru asfaltoqým lakem a



poLožKovÝ nozočer
S: 0112018 úprava parkovacího stání před objektem č,p. 191-196 v obci Citice

O: S0-01 úprava parkovacího stání před objektem č.p. 191-196 v obci Citice

Rl 1 §taÝební pÉce

P.č číslo položls, Název položky MJ množstvi c€na /M Celkem
29 59901 Dlažba betonová Klasiko t1.60mm přrcdni m2 -52,87500 250,00 -1321B,75

Díl: Trubní vedeni 8
30 8702&)o20R00 r'ýřez sedla pro kanalizační pňpoiky DN 300 kus 0,00000 525,00 0,00
31 8713t3í2lRoo t/lontáž trub z plastu, gumoyý kroužeh DN 15O m 0,00000 24,1o 0,00
32 877313123R00 Montáž tvaíovek jednoo§" plast. gum.kmužek DN 150 kus 0,00000 64,70 0,00
33 877363126R00 Montáž víčka nebo á&y plast. gum. kroužek DN 250 kus 0,00000 79,60 0,00
u 895941 í 1 1R00 Zňzení vpusti uliční z dílcrl typ UV - 50 normálni kUs 1,00000 1474,& 1 474,0c

Položka je určena pro zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových dílců,
V položce jsou započteny i náklady na zřízeni lože ze štěrkopísku.
V položce nejsou započteny náklady na:

a) dodání betonových dílců; betonové dílce se oceňují ve specifikaci, ztratné se doporučuie ve výši 1 7o

b) litinové mřiŽe; osazení mříží se oceňuje cenami souboru 89920 O§azení mříží litinových části A 01 tohoto sborníku;
dodání mříží se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví
c) podkladní pfstence; podkladní pr§tence §e oceňují položkami souboru 45238 Podkladní a vyrovnávací konstrukce

35 8992011ííR00 Osazení mňží litinovýctt s rámem do 50 kg kus í,Ofixx) 275,N 275,oo
36 899623151R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16l20 m3 0,30000 2 515,&) 754,5o
37 VP vybourání stávajíď UV vč ovdmu na skládku a likvidace kus í,Om00 85o,00 850,00
38 s71m.2 Tvarovky KG DN 150 - kolena kus 0,00@0 o,0o 0,00
39 i871 003 Tvarovky KG DN í50 - odbočka í50/15{V45 s kulovým kloubem kus 0,0000C 0,00 0,00
40 B71 004 Roura PVC KG SN4 DN ,lS)-d1.2fiDmm kus 0,00000 0,00 0,00
41 37í016 Uliční vpusti - dno s výtokem DN PVC 150 TBV 1A kus 1,00000 450,00 450,00
42 871017 Uliční vpusti - skruž středová TBV 6D kus 1,m000 395,00 395,00
43 B7,1018 Uliční vpusti - skruž homíTBV 5D kus í,00000 376,00 376,00
M 87í019 Uliční ypu§ti - vyrovnávaď prstenec TBV 10A kus 1,0000c 210,00 210,00
45 8710É.o Uliční vpusti - kalový koš pozinkA4 kus 1,0000c 750,o0 750,00
46 871o21 Uliční vpusti - mříž s rámem Drt{l0 kus 1,00000 2 850,00 2 850,00

DíI:'91 -í8 85í
47 )14001 í2íRoo Csaz.sloupku dopr.značky vě_ bď"základu+Al pafl<a kus _4,0000c 894,00 -3 576,00
48 vlastní rrybourání a rekonstrukce kanalizačních RS v chodníku ks 2,0000c 3 400,00 6 800,00
49 vlastní dodávka přechodové desky pro kanalizační RS v chdníku sb 1,00000 2 100,00 2100,00
50 Vlastní dodávka a osazení kanalizačnícfi poklopú k§ 2,00000 2 100,00 4 200,00

50a .la§tní rřesun stožáru veřeiného osvětlení + dokoginí kabelů ks 2,00000 1500,00 3 000,00
50b /lastní íprava vodovodní armatumí šaóty v komunikcci sb 1,00000 2 400,00 2 400,00
50c ,lastní

'odávka 
poklopu vodovodní AS sb í,00000 6 500,00 6 500,00

51 916661111RTs Osazení park. obrubníků do krže z C 1a15 s opěrou, včetně obrubniku
8(b€50xl0fi) mm

ín 46,0mo0 420,00 19 320,00

52 9178621 1 1 Roo Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 1U15 m _66,00000 38o,00 -25 080,00
53 9197351 13R00 Reání stávajícího živičného krytu ť. 10 - í5 crn m -63,00000 150,00 -9 450,00
34 9990001 Dopravní značeni scub 0,00000 15 000,00 0,0c
55 404459515R Patka kotevní kompbtní AP 6U3, tňlkotevni kus _5,00000 477,fi _2 387,50
56 404459540R víd(opr.60 kus 0,00000 14,30 0,00
57 40999 Značka dopr lP12+o2+E8D vč sloupku pozink kus -5,00000 2 500,00 -12 500,00
58 592 71510R obrubník silniění c§B H 2525o,I10dp,llfi přííodni kus -36,00000 1,t0,00 -3 960,00
59 5g2 7471 Obrubník silniční 50U15@50 přirodní kus -14,00000 87,00 12í8,00
60 592 7476 Obrubnik silni&tí náiezdový P í(XXY15O/15O š€dý kus _10,00000 1í0,00 -1 100,00
61 592 7480 Obrubnik silniční pbchodový L 1m0/150/15&250 kus 1,00000 300,00 300,00

59217481 Obrubník silniční pňechodový P kus -2, 300,00



poLožKovÝ nozoěer
S: 0112018 úprava parkovacího stání před objektem č.p. ,t91-196 v obciCitice

O: S0-01 úprava parkovacího stánípřed objektem ě.p. 19,|-196 v obciCitice

R: 1

P-č Ďigo,nob*tv Název.,,ooffik, MJ rnnož§M céne /,M Celkem
63 59217493 3brubník silniční oblouk vněiší ABO 2-15 VO R 0,5 kus -10,00000 300,00 _3 000,00

D{t: 99',._ :..,',.,,l|,,:,:r:§i ifiti§tňíů úú,:h16óť,,,:,,,
ď ,982230ílR00 Pfusun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 0,@000 20,00 0,0c

Dí|:,DSB,,.l,,], ; 1,1,.ll ]..,:B-jftl§gŇ.,$trfi .*.,vrl.hlúňnúch hmot ,4,
65 979082212R00 ýodolovná doprava suti po suchu do 5O m t 14,16(x)0 50,00 708,00

66 979082213R00 ýodoíovná doprava suti po sucňu do 1 km t 14,16000 1,0( 155,76
6,1 979082219R0o Příplatek za dopraw suti po suchu za další 1 km t 14,16000 4,00 56,64
68 979087213R0o Nakládání vybouraných hmot na dopravní prosfredky t 14"16m0 158,00 2237,28
69 9799901í3R00 Poplatek za skládku st ti _ obaloyané kam. - a§íalt t í4,16000 í00,00 1416,00
70 97$931,tlR00 uložení suti na §kládku bez zhutněni t 14,16000 2,u 28,32


